
Informācija par licenci programmatūrai, kas tiek izmantota “Toshiba Carrier” 
BN saskarnes blokā BMS-IFBN1280U-E

Programmatūra, kas ir iepriekš instalēta “Toshiba Carrier” BN saskarnes blokā BMS-IFBN1280U-E (tālāk 
tekstā saukta “Produkts”), ir veidota no vairākām neatkarīgām programmatūras komponentēm. Attiecībā 
uz katru programmatūras komponenti ir spēkā “Toshiba Carrier” vai trešās puses autortiesības.

Produktā tiek izmantotas programmatūras komponentes, kas tiek izplatītas kā brīvprogrammatūra 
saskaņā ar trešo pušu gala lietotāja licences līguma nosacījumiem vai autortiesību paziņojumu (tālāk 
tekstā saukti par “EULA”). Informāciju par EULA noteikumiem, kas ir attiecināmi uz šīm programmatūras 
komponentēm, skatiet Licences informācijas atsevišķajos dokumentos (Licences līgumā).

Dažos EULA ir nosacījums, lai izmantotās komponentes avota kods tiktu atklāts, ja programmatūras 
komponente tiek izplatīta izpildāmā formā. Lūdzu, veiciet pieprasījumu tālāk redzamajā interneta vietnē, 
ja vēlaties iegūt avota kodu programmatūras komponentēm, uz kurām attiecas EULA. Šādā gadījumā 
ietveriet tālāk norādīto informāciju: produkta nosaukumu, produkta modeļa nosaukumu, sērijas numuru 
un tēmu “Request for the source code of open source software”

http://www.toshiba-carrier.co.jp/global/contact/index.htm

Turklāt dažas no programmatūras komponentēm, kas tiek izmantotas Produktā, ietver programmatūru, 
kuru sākotnēji ir izgatavojis vai uzstrādājis uzņēmums “Toshiba Carrier”. Uz šo programmatūru un ar to 
saistītajiem dokumentiem attiecas “Toshiba Carrier” autortiesības, un tās ir aizsargātas ar Autortiesību 
deklarāciju, starptautiskajiem līgumu dokumentiem un citiem spēkā esošajiem likumiem. Uz 
programmatūras komponentēm, kuras sākotnēji ir izgatavojis vai izstrādājis uzņēmums “Toshiba Carrier” 
un uz kurām neattiecas EULA, neattiecas avota koda piedāvājums.

Dažas no programmatūras komponentēm, kas tiek izplatītas saskaņā ar EULA, lietotājs drīkst izmantot ar 
nosacījumu, ka uz tām nevar attiecināt nekādu trešo pušu autortiesības vai garantijas; tas attiecas arī uz 
autortiesību turētāju vai “Toshiba Carrier”. Šīs programmatūras komponentes tiek licencētas lietotājam 
bez maksas, tāpēc uz tām neattiecas nekādas garantijas saistības piemērojamo likumu aktu robežās. Šīs 
programmatūras komponentes tiek nodrošinātas stāvoklī “tādas, kādas tās ir”, nenodrošinot garantiju, ne 
izteiktu, ne ietvertu. Šajā gadījumā “Garantija” ir tostarp, bet ne tikai, ietvertā garantija attiecībā uz 
pārdodamību vai piemērotību īpašam pielietojumam. Visus riskus, kas saistīti ar šīs programmatūras 
komponentu kvalitāti vai veiktspēju, uzņemas lietotājs. “Toshiba Carrier” neuzņemas nekādu atbildību par 
remonta vai kļūdu novēršanas izmaksām vai par kādām nejaušām izmaksām, kas rodas saistībā ar 
defektiem, kas tiktu konstatēti jebkurā no programmatūras komponentēm. Ja vien piemērojamajos 
likumos vai rakstiski noslēgtā līgumā tas nav noteikts citādi, puse, kas programmatūru izmaina vai pārdod 
tālāk ar autortiesību turētāju sniegtu atļauju vai, izmantojot iepriekš norādītās licences, neuzņemas 
nekādu atbildību par zaudējumiem, kas rodas šādu programmatūras komponentu izmantošanas rezultātā 
vai tāpēc, ka tās nav iespējams izmantot. Tas ir spēkā pat tādā gadījumā, ja autortiesību turētāji vai 
attiecīgās trešās puses ir informētas par šādu zaudējumu iespējamību. Šajā gadījumā “zaudējumi” ietver 
normālus, īpašus, nejaušus un netiešus zaudējumus (tostarp, bet ne tikai, datu vai datu precizitātes 
zaudējumus, ko izraisījis lietotājs vai trešā puse, kā arī saskarnes bloka nesaderību ar citu 
programmatūru). Plašāku informāciju par lietošanas nosacījumiem un apstākļiem, kas jāņem vērā 
attiecībā uz šīm programmatūras komponentēm, skatiet katros attiecīgajos EULA noteikumos.

LV

DEC0203019


